Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 31 октября 2022 года № 59

О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 19 октября 2021 года № 11 «Об утверждении программы приватизации муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2022 год»

В соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 19 октября 2021 года № 11 «Об утверждении программы приватизации муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2022 год» следующие изменения:
в приложении:
пункт 1.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Оплата недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, осуществляется единовременно или в рассрочку посредством ежемесячных или ежеквартальных выплат в равных долях. Срок рассрочки оплаты такого имущества при реализации преимущественного права на его приобретение составляет пять лет»;
таблицу в пункте 2 дополнить строкой 8 следующего содержания:
	«
	8.
	Нежилое помещение  общей площадью 131 кв.м (кадастровый номер 64:46:010703:355)
	Саратовская область,
г. Пугачев,
ул. М. Горького, д.14,  пом. 2
	Продажа имущества

»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального  района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 				  П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района  						  А.В. Янин
1